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Att Lindlöven är klara seriesegrare redan nu betyder inte bara att man gjort
en riktigt bra fortsättningsserie. Det innebär dessutom att man kan börja
förbereda för en riktig kvalfest och scouta eventuellt kommande motstånd.

Seriesegern är bärgad trots att två omgångar återstår att spela. Det är betryggande tio
poäng ner till playoff-strecket. Siffrorna ljuger inte det minsta.

Att Lindlöven vinner den västra fortsättningsserien i betryggande stil beror inte på att
man fick gå in i den med flest bonuspoäng. Det beror på att man är det klart bästa
laget. Det stabilaste gänget som håller jämnast kvalitet över hela linjen. Medan de
andra tilltänkta topplagen Skövde och Enköping i sällskap med överraskande
utmanaren Forshaga haft svårt att verkligen hålla upp en konsekvent nivå och enkelt
plocka poängen i matcherna de på papperet ska vinna har Lindlöven så här långt bara
förlorat två av tolv matcher under ordinarie tid.

Man har skjutit flest mål och släppt in minst. Det säger allt. Det är ett värdigt lag som
blir seriesegrare den här våren.



Att det blir serieseger och att den är klar så tidigt som den nu ändå är betyder
dessutom flera fördelar för Lindlöven.

Först och främst: man vet att man kommer att spela hemma den 18 februari i playoff 1
och kan redan nu börja sälja biljetter, förbereda företagsevenemang och så vidare och
så vidare. Det blir den häftigaste match som har spelats i Lindehov på väldigt länge och
att få extra tid att förbereda kring den rent organisatoriskt är en stor fördel för
föreningen.

I andra hand: man vet att man som seriesegrare från den västra serien kommer att
ställas mot laget som slutar fyra i den norra Allettan. Det är fastslaget på förhand.

Det innebär att Jussi Salo och company redan nu kan börja titta på eventuella
motståndare. Dels rent sportsligt när det kommer till att scouta video och kanske rent
av se matcher, men också när det gäller att undersöka eventuella färdvägar till den
stundande bortamatchen om två helger.

För det kan komma att bli en lång resa. Den norra Allettan är väldigt jämn och på plats
två till fem ligger i dagsläget Tranås, Kiruna, Piteå och Östersund inom två poäng med
två omgångar kvar att spela. Det kan med andra ord bli vilket av de där gängen som
helst som faller på Lindlövens lott i playoff. Det finns säkerligen också något scenario
där Mariestad, som i dagsläget jagar fyra poäng bakom kan komma ifråga, även om det
mest är hypotetiskt. Jag vågar påstå att det blir Tranås, Kiruna, Piteå eller Östersund
som faller på Lindlövens lott.

Vad som vore bäst?

Ja, rent resemässigt vore naturligtvis Tranås det mest praktiska. I grundserien slog
lagen dessutom varandra stort på varandras respektive hemmaplan. Tranås vann i
Lindehov med 6-1 och Lindlöven återgäldade tjänsten med en 5-1-seger på bortaplan.
Jämnt skägg alltså, men jag har en känsla av att Tranås skulle gå vinnande ur en sådan
kamp över bäst av tre matcher.

Piteå tror jag inte heller skulle gynna Lindlöven. Laget har för många rutinerade gamla
rävar som tänder till mer och mer ju viktigare matcherna blir för att det ska kännas som
en bra motståndare.

Då återstår Östersund och Kiruna.

Östersund som öppet deklarerat att de ska till allsvenskan och värvat därefter, men
som spelat med ett ok på axlarna i Allettan och inte alls klarat av att leva upp till
haussen. Trycket kommer inte bli mindre på det namnkunniga lagets axlar i ett playoff



och det tror jag kommer passa dem illa. Det vore drömläge för Lindlöven att få chansen
att slå ut en av Hockeyettans riktiga storfavoriter. Kul för hemmapubliken om inte
annat.

Men frågan är om det rent hockeymässigt inte skulle passa bäst med Kiruna. Ett ungt
och frejdigt lag som går ganska hårt framåt, men som jag tror att Lindlövens solida
defensiv skulle kunna tämja ganska bra och som dessutom i sin iver att gå framåt
lämnar betänkliga hål i defensiven vid sina tillfällen. För publikens skulle är en
matchserie mot gruvlaget nog dessutom det som skulle bjuda på den mest
underhållande hockeyn.

Hur det blir i realiteten?

Ja, det vet vi inom en vecka. Fram till dess är det bara att konstatera att Lindlöven gjort
en riktigt vass vår (så här långt) och är värdiga seriesegrare.
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